
WENMA热镀锌梯梁是专为大跨度脚手架通道、装卸平台及临时通

道场景设计的轻钢桁梁。产品采用S355JR结构钢管与“梯形”专业

焊接工艺打造，实现高承载与低自重的完美平衡，凭借卓越性能成

为欧美、中东及东南亚高端脚手架施工项目的首选脚手架加固构

件，为各类施工场景提供安全、高效、经济的大跨度支撑解决方

案。

4:1高安全系数设计，为脚手架施工提
供兼具安全性与实用性的理想支撑构件

 热镀锌梯梁

合规材质 多型可选 结构稳定

荷载明确 防腐耐用 功能多元



01 产品定位与核心价值

02 核心技术亮点

作为聚焦大跨度施工需求的专业构件，WENMA梯梁以“安

全可靠、兼容高效”为核心优势，通过优质材质、精密工艺

与科学设计，解决传统脚手架在大跨度场景下的承载不足、

稳定性差等问题。无论是高端脚手架施工工程的脚手架通道

搭建，还是重型装卸平台的结构加固，都能提供符合国际规

范的支撑保障，助力项目提升施工效率与安全系数。

重量
材质

kg lbs
 产品编号

TF-LB40

TF-LB50

TF-LB60

S355JR

S355JR

S355JR

42.00

48.41

62.50

92.59

106.72

132.83

总长度

m in

4.0

5.0

6.0

13'1"

16'5"

19'8"

高钢级母材保障
采用符合BS EN 10219-1 Grade S355标准的高强度结

构钢管，屈服强度不低于355MPa，管壁厚度均匀达

3.2mm，具备优异的力学性能，可承受-20℃低温环境

下的冲击荷载，从源头确保产品强度与耐用性，适配各

类脚手架施工环境。

1

采用全浸式热镀锌工艺处理，锌层平均厚度达40μm，已通过500小时盐雾试验验证。在海滨、化工区等腐蚀性

强的恶劣脚手架施工环境中，可实现使用寿命翻倍，有效抵御锈蚀，降低后期维护成本。

强效热镀锌防护
2

梁体深度（上弦中心至下弦中心距离）为305mm，横档间距不超过305mm，形成“双弦杆+多节点”的稳定

结构体系。这种科学的几何设计使荷载分布更均匀，大幅提升产品整体稳定性与抗变形能力。

稳定梯形几何结构
3



03 核心技术亮点

可用于跨越脚手架开口处搭建临时通道，

不仅能稳定支撑施工升降机等设备，还能

为施工人员提供安全的跨越路径，有效解

决施工过程中的空间阻隔问题，提升作业

效率。

脚手架通道搭建

为管廊悬挂脚手架系统提供关键纵向支撑，与脚手架其他部件组合形成稳固受力框架。该应用专为特殊作业

环境设计，凭借梯梁优异的结构稳定性，能在地面难以直接进入的夹层区域、高空管廊等场景中搭建稳定作

业平台，突破传统地面支撑脚手架的限制，有效拓展施工空间。

安全系数 4:1，挠度限制 L/250；表列值为单梁简支工况，实
际使用请按现场规范复核。

管廊悬挂脚手架支撑

不同跨度下的允许荷载参数如下表所示：

04 允许荷载

允许中心荷载

（kN）

21.5

16.1

12.9

10.8

允许均布荷载

（kN/m）

14.3

8.1

5.2

3.6

跨度

（m）

3.0

4.0

5.0

6.0
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